ey °

FaIN 7o

Genova

POS CR COGNOME E NOME

PESCIO Andrea Ambra
CALABRIA Mirea
LICINI Francesca
CASTAGNO Irene
SANGUINETI Cecilia
SERENI Elena

CARPI Laura

MELA Gilda
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5 FERRI Francesca

3 MARTINI llaria

4 ADANI Carlotta

6 BISSO Margherita
2 SATTANINO Giulia
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FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESTIVI

ANNO NAZ

CATEGORIA

Risultati
SOCIETA'

200 m Dorso - Juniores Femmine

1998
1998
1998
1998
1997
1998
1997
1997

1997
1998
1997
1998
1998

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Finale

Serie 1

Amatori Nuoto Savona
Sportiva Sturla
Andrea Doria

Amatori Nuoto Savona
Rapallo Nuoto

Andrea Doria

Genova Nuoto

Nuoto Club Liguria

Serie 2

Andrea Doria

Nuoto Club Liguria
Genova Nuoto

Sportiva Sturla

Doria Nuoto 2000 Loano

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

N e
100 m ARRIVO
1'09.07 111.27 2'20.34
1'08.54 114.85 2'23.39
1'11.19 1'15.25 2'26.44
1'11.39 116.48 2'27.87
1'14.31 1'17.54 2'31.85
1'14.06  118.56 2'32.62
1'15.13 1'18.80 2'33.93
1'15.53 1'18.43 2'33.96
1'14.70 1'19.93 2'34.63
1'16.99 119.81 2'36.80
1'15.80 1'21.31 2'37.11
1'18.39 12441 2'42.80
1'23.44  128.89 2'562.33
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FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESTIVI

N i N i
Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO
200 m Dorso - Juniores Femmine
Finale
Riepilogo
1 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'09.07 1'11.27 2'20.34
2 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 1'08.54 114.85 2'23.39
3 LICINI Francesca 1998 ITA Andrea Doria 1'11.19 1'15.25 2'26.44
4 CASTAGNO Irene 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'11.39 1'16.48 2'27.87
5 SANGUINETI Cecilia 1997 ITA Rapallo Nuoto 1'1431 11754 2'31.85
6 SERENI Elena 1998 ITA Andrea Doria 1'14.06 1'18.56 2'32.62
7 CARPI Laura 1997 ITA Genova Nuoto 1'15.13 1'18.80 2'33.93
8 MELA Gilda 1997 ITA Nuoto Club Liguria 1'15.53 1'18.43 2'33.96
9 FERRI Francesca 1997 ITA Andrea Doria 1'14.70 1'19.93 2'34.63
10 MARTINI llaria 1998 ITA Nuoto Club Liguria 1'16.99 1'19.81 2'36.80
11 ADANI Carlotta 1997 ITA Genova Nuoto 1'15.80 1'21.31 2'37.11
12 BISSO Margherita 1998 ITA Sportiva Sturla 1'18.39  124.41 2'42.80
13 SATTANINO Giulia 1998 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'23.44 1'28.89 2'52.33
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